
PAÑUELOS
FACIALES

Ficha Técnica

PRODUCTO: Pañuelos Faciales

CLAVE: 89328

MARCA: Kleenex® Selection

Peso Neto por corrugado (Kg):

Color:

Capas:

Hojas por Cajilla / Paquete:

Paquetes por Corrugado:

Ancho de hoja (cm):

Largo hoja (cm):

Peso del clip (g):

4.43

Blanco

2

90

36

21.0

20.9

123.0

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


